

# **AOADM Holding ApS**

**Østerled 42**

**8740 Brædstrup**

**CVR-nr. 39 23 06 07**

## **Årsrapport for 2019/20**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 13/11 2020

---

Anders Olesen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Ledelsesberetning	3
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020	7
Balance pr. 30. juni 2020	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

AOADM Holding ApS

Østerled 42

8740 Brædstrup

CVR-nr.: 39 23 06 07

Regnskabsperiode: 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Hjemsted: Horsens

### Direktion

Anders Olesen, direktør

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder, samt anden hermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 549.388, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på kr. 1.227.341.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020**

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(997)</b>	<b>(1.386)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		587.367	665.227
Finansielle omkostninger		<u>(47.700)</u>	<u>(46.400)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>538.670</b>	<b>617.441</b>
Skat af årets resultat	1	<u>10.718</u>	<u>10.512</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>549.388</u></b>	<b><u>627.953</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		<u>549.388</u>	<u>627.953</u>
		<b><u>549.388</u></b>	<b><u>627.953</u></b>

**Balance pr. 30. juni 2020**

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	5.902.594	5.315.227
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>5.902.594</u>	<u>5.315.227</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>5.902.594</u>	<u>5.315.227</u>
Andre tilgodehavender		20.000	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		161.282	10.512
<b>Tilgodehavender</b>		<u>181.282</u>	<u>10.512</u>
Værdipapirer		80.000	40.000
<b>Værdipapirer</b>		<u>80.000</u>	<u>40.000</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>717</u>	<u>614</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>261.999</u>	<u>51.126</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>6.164.593</u>	<u>5.366.353</u>

**Balance pr. 30. juni 2020**

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		<u>1.177.341</u>	<u>627.953</u>
<b>Egenkapital</b>	<b>3</b>	<b><u>1.227.341</u></b>	<b><u>677.953</u></b>
Selskabsskat		150.568	0
Anden gæld		<u>4.786.684</u>	<u>4.688.400</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>4.937.252</u></b>	<b><u>4.688.400</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>4.937.252</u></b>	<b><u>4.688.400</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>6.164.593</u></b>	<b><u>5.366.353</u></b>
Eventualforpligtelser	4		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2019	50.000	627.953	677.953
Årets resultat	0	549.388	549.388
<b>Egenkapital 30. juni 2020</b>	<b>50.000</b>	<b>1.177.341</b>	<b>1.227.341</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	kr.	kr.
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	(10.714)	(10.512)
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>(4)</u>	<u>0</u>
	<u><b>(10.718)</b></u>	<u><b>(10.512)</b></u>

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
<b>2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2019	4.650.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>4.650.000</u>
Kostpris 30. juni 2020	<u>4.650.000</u>	<u>4.650.000</u>
Værdireguleringer 1. juli 2019	665.227	0
Årets resultat	<u>587.367</u>	<u>665.227</u>
Værdireguleringer 30. juni 2020	<u>1.252.594</u>	<u>665.227</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>	<u><b>5.902.594</b></u>	<u><b>5.315.227</b></u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
AOADM ApS	Horsens	100 %	5.902.594	587.367

### 3 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 50 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

## Noter til årsrapporten

### 4 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2018 og frem.